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Vastuuelin: Tarkastuslautakunta

PALVELUSUUNNITELMAN KUVAUS

Tarkastuslautakunnan tehtavana on kuntalain 121 §n mukaan valmistella valtuuston
paatettdvat hallinnon ja talouden tarkastusta koskevat asiat; arvioida ovatko valtuuston
asettamat toiminnan ja talouden tavoitteet kunnassa ja kuntakonsernissa toteutuneet ja onko
toiminta jarjestetty tuloksellisella ja tarkoituksenmukaisella tavalla; arvioida talouden tasa-
painotuksen toteutumista tilikaudella seka voimassa olevan taloussuunnitelman riittévyytta, jos
kunnan taseessa on kattamatonta alijaamaa; huolehtia kunnan ja sen tytaryhteistjen
tarkastuksen yhteensovittamisesta; valvoa 84 §:ssa saadetyn sidonnaisuuksien
iimoittamisvelvollisuuden noudattamista ja saattaa ilmoitukset valtuustolle tiedoksi; valmistella
kunnanhallitukselle esitys tehtaviaan koskeviksi hallintosaannon maarayksiksi seka arvioinnin
ja tarkastuksen talousarvioksi.

Kuntalain 125 §:n mukaan tarkastuslautakunnan on hankittava tilintarkastuskertomuksessa

tehdyista muistutuksista asianomaisen selitys seka kunnanhallituksen lausunto.

TAVOITTEET JA TUNNUSLUVUT

TOIMENPIDE / HANKE

ARVIOINTI / MITTARI

Tilintarkastusyhteison tilintar-
kastajan toimesta kaupungin
hallinnon ja talouden tarkas-
tuksen toteuttaminen kunta- ja
tilintarkastuslain edellytta-
malla tavalla.

Hallinnon ja talouden tarkastuksen
asianmukaisen toteutuksen jarjesta-
minen niin, etta tilintarkastajalla on
kaytdssaan riittéavat voimavarat riip-
pumattoman tilintarkastuksen suorit-
tamiseksi.

Tilintarkastaja raportoi sopimuksenmukai-
sesti tarkastuslautakunnalle, joka valvoo tar-
kastuksen suorittamista / Lakien ja asetus-
ten mukainen riittava laajuus.

Valtuuston paattdman kaupun-
kistrategian toteutumisen arvi-
ointi ja seuranta.

Viranhaltijaorganisaatio toteuttaa
kuntastrategiassa asetetut tavoitteet
ja toimenpiteet.

Tarkastuslautakunta / Kaupunkistrategian
toteutumisen arviointi.

Valtuuston asettamien kau-
punkikonsernin toiminnallis-

ten ja taloudellisten tavoittei-
den toteutumisen arviointi.

Lautakunta hankkii tiedot ja tutustuu
tavoiteasettelun alaiseen toimintaan.

Kaupunginvaltuuston vuosittain asettamat
tavoitteet / Toiminnan ja talouden arviointi,
ja onko toiminta jarjestetty tuloksellisella ja
tarkoituksenmukaisella tavalla.
Kaupunginvaltuuston vuosittain asettamat
tavoitteet / Oleellisen toiminnan riittéva
arviointi.

Tarkastuslautakunnan toimin-
nan kehittaminen ja kouluttau-
tuminen.

Koulutuksella pidetaan ylia valmiudet
arviointityén suorittamiseen.

Kaupunginvaltuuston ja
tarkastuslautakunnan oma seuranta /
Tarkastuslautakunnalla riittava koulutuksen
taso, kdytossaan riittédva asiantuntemus
tehtavista suoriutumiseksi.

Kaupunkikonsernin tavoite-
asettelun kehittiminen / Ta-
voitteiden asettelun merkitta-

den ymmértadminen.

Tavoiteasettelun merkittdvyyden ke-
hittadminen kaupunkikonsernissa.

Tarkastuslautakunta ja kaupunginvaltuusto /
Riittava maara oleellisia, mitattavia ja

arvioitavia tavoitteita.

TS2025 | TS2026

TUNNUSLUKU/MITTARI |TP2021 lTP2022 TA2023 | TA2024 .
Nettomenot € / asukas

| 43

| 56 7.4

6,6

6.7 I 6,9

TULOARVIOT JA MAARARAHAT SEKA LASKENNALLISET KUSTANNUKSET

TP2021

TP2022

- TA2023

TA2024

TS2025

TS2026

Toimintatuotot

Toimintamenot

-21 804

-26 966

-37 236

-31 195

-31 735

-32 284

Toimintakate (netto) |

-21 804

' -26 966

37236

-31195

-31735

-32 284



